

مقاومت

شلیک یمن

به قلب فرودگاه بن‌گوریون

پس از شلیک موشک از یمن، آژیرهای حمله هوایی در مناطق وسیعی در مرکز و اطراف بحر المیت به صدا درآمد. کانال ۱۲ اسرائیل گزارش داد: پس از به صدا درآمدن آژیر حمله هوایی، پرواز و فرود هواپیماها در فرودگاه بن‌گوریون به حالت تعلیق درآمد. خبرنگار العربیه نیز اعلام کرد: آژیرهای حمله هوایی در بیت‌المقدس و شهرهای مرکزی پس از شلیک موشک از یمن به صدا درآمد. ارتش رژیم اشغالگر نیز گفت: موشکی از یمن شلیک شده و سامانه‌های دفاع هوایی در حال رهگیری آن هستند.

یدبعوت آحارائون نیز نوشت: ما در عرض ۲۴ ساعت هدف سه حمله موشکی از یمن قرار گرفتیم.

این حمله موشکی جدید در حالی است که سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز سه‌شنبه اعلام کرد که با استفاده از یک موشک بالستیک مافوق صوت، عملیات نظامی را علیه فرودگاه بنن گوریون در منطقه اشغالی یافا انجام داده‌اند. «یجیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح تأکید کرد که حمله به فرودگاه اللد که در اسرائیل به عنوان فرودگاه بن گوریون شناخته می‌شود، با یک موشک بالستیک مافوق صوت انجام شده است.

او اشاره کرد که «موشک با دقت به هدف خود اصابت کرد» و باعث شد «هلیون‌ها اسرائیلی به پناهگاه‌ها فرار کنند و عملیات فرودگاهی برای حدود یک ساعت متوقف شود».

ژنوپولیتیک

مجوز دمشق

برای حضور نظامی روسیه

برخی دیپلمات‌های غربی افشا کردند که مسؤولان سوریه به روسیه امتیازهایی را در این کشور دادند از جمله اینکه به روسیه اجازه داد برج‌هایی دیدهبانی را در جنوب سوریه احداث کند. این منابع دیپلمات در گفت‌وگو با «رم نیوز» اظهار کردند: موافقت با روسیه برای ایجاد برج‌هایی دیدهبانی در جنوب سوریه با هدف تضمین ثبات در این مناطق و ارسال پیامی اطمینان‌بخش به طرف اسرائیلی درباره این است که امنیت آن از داخل خاک سوریه تهدید نمی‌شود. منابع یاد شده گفتند: طرف اسرائیلی پیشتاز تأکید کرد که حضور نظامی روسیه در برخی مناطق سوریه به ویژه در استان‌های جنوبی آن نزدیک به مرزهای خود بر حضور ترکیه ترجیح می‌دهد. آنها افزودند: اینکه روسیه چنین امتیازهایی را با حمایت ۲ طرف سوری و اسرائیلی به دست آورد، نشان‌دهنده توان آن برای انطباق با شرایط جدید در سوریه پس از تحولات اخیر در این کشور است. این دیپلمات‌های غربی در ادامه گفتند: حضور روسیه در برخی مناطق جنوب سوریه به منزله برگ برنده‌ای است که دولت دمشق می‌تواند برای استمرار تلاش‌های خود با جامعه جهانی استفاده کند تا اسرائیل را برای عقب‌نشینی از اراضی که بعد از کنار رفتن دولت بشار اسد، رئیس جمهور سابق سوریه اشغال کرد و بازگشت به نقطه توقف درگیری در سال ۱۹۷۴ تحت فشار بگذارد. روسیه هنوز هم پایگاه‌های نظامی استراتژیکی در سوریه دارد که از جمله آنها پایگاه‌ها هوایی حمیمیم و پایگاه دریایی طرطوس هستند، این پایگاه‌ها پایه‌های اصلی گسترش نفوذ آن در شرق دریای مدیترانه و آفریقا محسوب می‌شوند. با وجود اینکه روسیه بعد از تحولات اخیر سوریه، از کاهش نیروهای خود در سوریه صحبت کرد و مهمات نظامی خود را به ویژه از پایگاه هوایی حمیمیم خارج کرد و البته بعدا معلوم شد که تا این لحظه در حال فعالیت است، اما اکنون به دنبال مذاکره با مسؤولان جدید سوریه جهت تضمین استمرار حضور نظامی خود در این کشور است. «میخائیل بوگدانف» معاون وزیر خارجه روسیه پیشتر اظهار کرد: مذاکرات سازنده‌ای با مقامات سوریه جهت تأکید بر استمرار حضور نظامی روسیه با هدف مبارزه با تروریسم و به ویژه اعاش انجام شد. استان‌های جنوب سوریه از جمله الجولان، درعا، السويداء و قنيطرة به دلیل نزدیکی آنها به اراضی اشغالی که بعد از تحولات اخیر سوریه بخش‌های وسیعی از خاک این کشور را اشغال کرد، از مناطق حساس محسوب می‌شوند.

تروریسم

جزئیات تحویل تسلیحات پ.ک.ک

رسانه ترکیه‌ای گزارش داد برای تحویل تسلیحات حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در کشورهای که این گروه در آنها حضور دارد، با حضور سربوس اطلاعات ترکیه، مراکز ایجاد خواهد شد. پیش از این، پایگاه داده‌ای از تسلیحات تهیه شده است.

روزنامه حریت ترکیه نوشتست دستور «عبدالله اوجلان»، رئیس حزب کارگران کردستان به رهبری این حزب برای انجام اقدامات لازم روشن بوده است و این روند تحویل تسلیحات، بر اساس الگوی ایرلندی، ممکن است چهار سال طول بکشد، هرچند تلاش‌هایی برای تسریع این مرحله وجود دارد.

این روزنامه نوشت این مرحله محرمانه خواهد بود و نقاط متعددی برای عملیات تحویل تسلیحات تعیین خواهد شد. در این مراکز مسئولان کشور مربوطه و نیروهای سربوس اطلاعات ترکیه حضور خواهند داشت و اطلاعات تسلیحات و منشأ آنها ثبت خواهد شد. پ.ک.ک قبلا پایگاه داده‌ای از تسلیحات تهیه کرده است.

پس از تحویل و بررسی تسلیحات، نهادهای دولتی ترکیه مطلع خواهند شد. در این مرحله، هیچ کشور یا سازمان بین‌المللی دیگری حضور نخواهد داشت و ادعاهای مطرح شده مبنی بر نظارت بین‌المللی بر این مرحله بی‌اساس است.

در مورد اقدامات قانونی علیه نیروهای تسلیم‌شده پ.ک.ک، تلاش‌ها برای تعیین شیوه برخورد با آنها ادامه دارد. عناصری که هیچ جرمی علیه آنها ثبت نشده است، شهادت خواهند داد و آزاد خواهند شد. تخمین زده می‌شود که ۶۰ درصد از عناصر پ.ک.ک در عراق هیچ جرمی علیه آنها ثبت نشده است. کسانی که علیه آنها جرم ثبت شده است با حداقل مجازات‌های قانونی موجود بدون وضع قوانین جدید مجازات خواهند شد. حریت نوشت رهبران ارشد تحت تعقیب با کارت قرمز اینترپل (حدود ۳۰ نفر) اجازه بازگشت به ترکیه را خواهند داشت و می‌توانند در کشور محل اقامت خود بمانند یا به کشورهای دیگر بروند. این روزنامه به این سوال اشاره می‌کند که سربوشت پ.ک.ک که در داخل و خارج از ترکیه در لیست گروه‌های تروریستی قرار دارد، چه خواهد شد. در این مورد، قوه قضائیه نقش خواهد داشت و ممکن است احکامی با عنوان «سازمان تروریستی منحل شده» صادر کند. اوجلان در حال حاضر همچنان در زندان خواهد ماند و پس از پایان مرحله جمع‌آوری سلاح، مرحله اصلاحات قانون اساسی آغاز خواهد شد.

رئیس‌جمهوری آمریکا از ریاض به دوحه رفت

ایران سوژه پنهان چانه‌زنی با ترامپ در خلیج فارس



عراقچی از ترامپ انتقاد کرد

فریبکاری و پارادوکس آمریکایی

معرفی کنند تا تهدید اصلی فراموش نشود ولی در این مسیر هم موفق نخواهند بود.

دیپلماسی منطقه‌ای به موازات مذاکرات با آمریکا

وزیر خارجه در پاسخ به پرسشی درباره سخنان رئیس‌جمهوری آمریکا در عربستان پیرامون ایران گفت: اظهارات رئیس‌جمهوری آمریکا را دیشب شنیدم، متأسفانه یک دیدگاه فریبکارانه بیان شد. ، «سیدعباس عراقچی» در ادامه پاسخ به این سوال گفت: آنچه که ایشان درباره تمایل کشورهای منطقه برای برخورداری از مسیر پیشرفت و مسیر شکوفایی اظهار کردند در حقیقت همان مسیری است که مردم ایران با انقلاب خود انتخاب کرده و برای داشتن کشوری مستقل، مردم سالار و آزاد و مرفه و پیشرفته طی کردند. این آمریکا بوده که از طریق تحریم‌ها در طول چهل و چند سال گذشته و با فشارهای خود و با تهدیدات نظامی و غیرنظامی جلوی پیشرفت ملت ایران را گرفته است؛ آن کسی که عامل مشکلات اقتصادی است آمریکا و سیاست‌های استکباری است که بر مردم ایران تحمیل کرده و خواهان یک نظام غیرمستقل و حریف‌شنو بوده که این در تناقض با عزت مردم ایران است.

رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به اینکه هم اکنون نیز دونالد

ترامپ سیاست فشار حداکثری را در همین جلسه مجدد مورد

تأکید و تأیید قرار می‌دهد، خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهور آمریکا

همه جنبات‌های اسرائیل در منطقه را نادیده گرفته و به دنبال این

است که ایران را به عنوان تهدید معرفی بکند؛ این یک فریبکاری

محض و عوض کردن جای تهدیدات است.کدام رژیم ۶۰ هزار

انسان را در غزه کشته است؟ چه کسی این میزان تخریب در

غزه به بار آورده است؟ کدام رژیم به منطقه پیرامونی فلسطین از

جمله لبنان، سوریه، یمن حمله می‌کند؟ میزان اشغالگری که رژیم

صهیونیستی در سوریه در ماه‌های اخیر صورت داده از کل مساحت

غزه بیشتر است. رژیم صهیونیستی یک ملت را در غزه در محاصره

اقتصادی قرار داده است. همه این مسائل نادیده گرفته می‌شود و

همزمان سعی می‌کنند ایران را به عنوان یک تهدید علیه منطقه

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله

جمله